

Kjems Holding ApS

Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27770045

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 1. marts 2024

Hjalte Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kjems Holding ApS
Donsevej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27770045

Direktion

Hjalte Kjems

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i danske selskaber samt investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.548.395 mod DKK 2.031.132 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 56.380.563.

Årets resultat er negativt påvirket af større nedskrivninger af selskabets portefølje-investeringer og nedskrivning af investeringsejendom i selskabet tilknyttede virksomhed.

Soliditetsgraden udgjorde 85% mod 82% sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.819.130	193.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-84.635	-95.092
Resultat af primær drift		1.734.495	97.933
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	-5.315.298	2.192.059
Finansielle indtægter	2	991.739	597.824
Finansielle omkostninger	3	-9.471.541	-889.591
Resultat før skat		-12.060.605	1.998.225
Skat af årets resultat	4	-487.790	32.907
Årets resultat		-12.548.395	2.031.132

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.192.061
Overført til overført resultat	-12.670.395	-278.729
Årets resultat	-12.548.395	2.031.132

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.022.519	5.384.819
Materielle anlægsaktiver	5, 9	<u>4.022.519</u>	<u>5.384.819</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	56.118.973	51.592.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.438.746
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>56.118.973</u>	<u>60.031.496</u>
Anlægsaktiver		<u>60.141.492</u>	<u>65.416.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.764	14.640
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.986.879	16.526.404
Andre tilgodehavender		15.000	102.387
Tilgodehavende selskabsskat	4	341.758	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	1.391.798	1.661.591
Periodeafgrænsningsposter		36.640	36.529
Tilgodehavender		<u>7.810.839</u>	<u>18.341.551</u>
Likvide beholdninger		<u>46.695</u>	<u>76.515</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.857.534</u>	<u>18.418.066</u>
Aktiver i alt		<u>67.999.026</u>	<u>83.834.381</u>

Passiver

	Note	30-09-2023 DKK	30-09-2022 DKK
Virksomhedskapital		125.869	125.869
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.365.803
Overført resultat		56.132.694	61.437.286
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		56.380.563	69.046.758
Hensættelser til udskudt skat	4	22.719	6.273
Hensatte forpligtelser		22.719	6.273
Gæld til realkreditinstitutter		1.963.070	2.303.251
Selskabsskat	4	445.534	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.408.604	2.303.251
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		350.000	350.000
Gæld til kreditinstitutter		3.715.014	5.059.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.384	35.818
Deposita		84.962	84.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.970.397	4.857.059
Selskabsskat	4	0	2.082.768
Anden gæld		36.383	8.365
Kortfristede gældsforpligtelser		9.187.140	12.478.099
Gældsforpligtelser		11.595.744	14.781.350
Passiver i alt		67.999.026	83.834.381
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.869	30.073.742	36.816.015	300.000	67.315.626
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		2.192.061	-278.729	117.800	2.031.132
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-24.900.000	24.900.000		0
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.869	7.365.803	61.437.286	117.800	69.046.758
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		0	-12.670.395	122.000	-12.548.395
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-7.365.803	7.365.803		0
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.869	0	56.132.694	122.000	56.380.563

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.635	95.092
I alt	<u>84.635</u>	<u>95.092</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	991.739	589.889
Andre finansielle indtægter	0	7.935
I alt	<u>991.739</u>	<u>597.824</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	577.596
Øvrige finansielle omkostninger	9.471.541	311.995
I alt	<u>9.471.541</u>	<u>889.591</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	2.082.767	-1.661.591	6.273		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.424.525	1.085.983			
Skat af årets resultat	1.287.534	-816.190	16.446	487.790	-32.912
Betalt acontoskat	-842.000	0			
Skyldig pr. 30. september 2023	103.776	-1.391.798	22.719		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				487.790	-32.912
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-341.758	-1.391.798	0		
Hensatte forpligtelser			22.719		
Langfristede gældsforpligtelser	445.534	0			
I alt	103.776	-1.391.798	22.719		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	6.534.570	6.534.570	6.534.570
Tilgang i året	78.320	78.320	0
Afgang i året	-1.440.820	-1.440.820	0
Kostpris pr. 30. september 2023	5.172.070	5.172.070	6.534.570
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.149.751	-1.149.751	-1.054.659
Årets afskrivninger	-84.635	-84.635	-95.092
Af- og nedskrivninger, afgang i året	84.835	84.835	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-1.149.551	-1.149.551	-1.149.751
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	4.022.519	4.022.519	5.384.819
Salgspris, afgang	3.000.000	3.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.355.985	-1.355.985	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	1.644.015	1.644.015	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	53.098.111	12.219.221	65.317.332	64.389.684
Overførsler i året til/fra andre poster	-856.270	0	-856.270	0
Tilgang i året	14.141.520	507.328	14.648.848	935.348
Afgang i året	0	-3.780.475	-3.780.475	-1
Kostpris pr. 30. september 2023	66.383.361	8.946.074	75.329.435	65.325.031
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.513.060	-3.780.475	-5.293.535	17.498.533
Overført til/fra andre poster	856.270	0	856.270	0
Årets opskrivninger	-6.235.413	0	-6.235.413	2.453.052
Modtaget udbytte i året	-4.300.000		-4.300.000	-24.900.000
Afgang i året	927.815	3.780.475	4.708.290	-345.120
Opskrivninger pr. 30. september 2023	-10.264.388	0	-10.264.388	-5.293.535
Årets nedskrivninger	0	-8.946.074	-8.946.074	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	0	-8.946.074	-8.946.074	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	56.118.973	0	56.118.973	60.031.496

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Kjems Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
H.K. Entreprise A/S	100%	500.000	2.992.592	6.410.616	2.992.592	6.410.616
KP Huse ApS	100%	50.000	603.448	20.207.835	603.448	20.207.835
Kjems Invest II ApS	100%	300.000	-393.030	5.129.996	-393.030	5.129.996
Kjems Ejendomme ApS	100%	50.000	-9.446.123	24.370.526	-9.446.123	24.370.526
I alt					-6.243.113	56.118.973
Regnskabsmæssig værdi, afgang					927.815	
I alt					-5.315.298	56.118.973
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						56.118.973
I alt						56.118.973

8. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023	30-09-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	2.313.070	2.653.251
I alt	2.313.070	2.653.251
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	350.000	350.000
I alt	350.000	350.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	625.000	894.267
I alt	625.000	894.267

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Aktier i datterselskabet HK Entreprise A/S er pantsat for kreditinstituts engagement med Kjems Holding ApS	6.410.618
500.000	

10. Eventualforpligtelser

Kjems Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Kjems Holding ApS har afgivet solidarisk selvskyldner kaution overfor Rønnebær Alle 110-2-6 ApS.

Kjems Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til datterselskaberne Bybjergvej 22 ApS, Støberivej 29 ApS, Støberivej 39 ApS samt Usserød Kongevej 105 ApS i det kommende regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hjalte Kjems

Direktør

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-03-01 13:59:13 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-01 14:00:44 UTC



Hjalte Kjems

Dirigent

Serienummer: c1cfc441-46c7-4939-b3f0-402d965260e7

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-03-01 14:01:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: KXYV-GQH3S-AZJDE-OFWPP-W57GL-ZY0L2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**